EXTRATO DO 1º TA N° 169/2025 – CL-CPS 050/2025 – RICARDO A. BARBOSA PPA

LOCAÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇO

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 050/2025 com a empresa RICARDO A.
BARBOSA PPA LOCAÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇO (Processos SEI nº 202500058002841).

OBJETO: Realizar o acréscimo de aproximadamente 1.30% sob o valor total do Contrato de
Locação com Prestação de Serviços nº 050/2025,  referente a locação de 01 (uma) unidade
do "Item 01 - Cama Elástica" e 03 (três) unidades do "Item 05 - Conjunto de Mesa e Cadeira
Infantil Colorida", correspondendo ao valor de R$ 2.006,64 (dois mil e seis reais e sessenta e
quatro centavos), em atendimento ao Despacho nº 341/2025/OVG/GCEV (83098995) e
Despacho nº 2077/2025 – OVG/DIAF (83261059).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Ricardo Alves Barbosa – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=87122548&id_procedimento_atual=77324048&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=47a67ea888745a55243c89c1de0281ed778ad816dcac080d1deeb3662e23bc55cc420c16a838d6447ebe0766ffeec7e76f89ed2c0daf4cedbc0457d7a01a8fc8c93eb360f5a1b24e4c2aae32bdac4e7484567dc1d57b054a2e43469509d9fb25
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=87299742&id_procedimento_atual=77324048&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b549c17e35a0340a3abe0cf660f2df3888055da13c7fe2873b1a2aff6c70ec3fcc420c16a838d6447ebe0766ffeec7e76f89ed2c0daf4cedbc0457d7a01a8fc8c93eb360f5a1b24e4c2aae32bdac4e7484567dc1d57b054a2e43469509d9fb25